
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 8769

LUNES, 10 DE ABRIL DE 2017 - BOC NÚM. 70

1/1

C
V
E
-2

0
1
7
-3

0
2
9

  

     AYUNTAMIENTO DE POLANCO

   CVE-2017-3029   Resolución de autorización para la celebración de matrimonio civil. 
Expediente 266/17.

   De conformidad con lo previsto en el artículo 44 del Reglamento de Organización, Fun-
cionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, Real Decreto 2568/1986, de 28 de 
noviembre, RESUELVO: 

 PRIMERO.- Efectuar una delegación especial para cometidos específi cos a favor de don Juan 
Felipe Tapia Salces, Primer Teniente de Alcalde de este Ayuntamiento de Polanco, ante quien se 
autorizará el matrimonio civil previsto para el día 17 de junio 2017, entre don Eduardo García 
López y doña Patricia de la Iglesia García. 

 SEGUNDO.- La delegación conferida requerirá para su efi cacia su aceptación, que se en-
tenderá otorgada con la fi rma de la notifi cación de la presente Resolución y se dará cuenta al 
Pleno del Ayuntamiento en la primera sesión ordinaria que celebre. 

 TERCERO.- El concejal que actuará por esta delegación, queda obligado a informar al ór-
gano delegante de la gestión de la competencia delegada y de los actos y disposiciones ema-
nados en virtud de la misma. 

 Polanco, 29 de marzo de 2017. 

 La alcaldesa, 

 Rosa Díaz Fernández. 
 2017/3029 


		Gobierno de Cantabria
	2017-04-06T11:33:53+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




